CATALOGO RICAMBI

SPARE PARTS CATALOG
CATALOGUE RECHANGES
ERSATZTEILKATALOG




A RACING TEAM




BILD=NR
ILL.
FIG.

- D SR EE S e N G S e S AR AP WD S SR S e an P W S W GS R T R W G SR D W M S S G G P SE AR D i S P WP WP G M . ey S T D W SNy A O W AD

1

N«

5

KURBELGEHAEUSEy GETRIEBELAGERy WASSERPUMPE
CRANKCASEy GEAR BEARTNGSs WATER PUMP

CARTER MOTORE),

TEILE-NR.

PART NO.
CODRICE

293 851

237 900

224 260

232 275

229 290

230 425

930 675

232 766

932 032

CUSCINETTI TRASMISSIONE,POMPA ACQUA

B EZEICHNUNSG STUECK
DESCR1PTTIDON QTY.
DESCR1IZ7Z ! ONE QTA.

GEHAEUSE KPL.
CRANKCASE ASSYs.y GRAY METALLIC

CARTER MOTORE CPLesGRIGIDO METALeseoccosoas 1
GRAU METALLIC

ZWISCHENRADACHSE / IDLE GEAR SHAFT
ALBERD LIBERO..‘.Q..........OI.....“.I.. 1

ZULAUFROHR / TUBE / TUBDesescscvecssosccsns 1

NADELHUELSE 8X12X8
NEEDLE BUSHING 8X12X8
GABBIA A RULLI 8x12x8..'............‘...' 1

ZYLINDERSTIFT 8 KLEIN M6X16
LOQCATING PIN 8X16 / SPINA 8X16cececssscas 2

WD-RING AS 28X38X7 NBR / QIL SEAL 28X38X7
PARAULID 28x38x7.0ﬂ..0....0.............. 2
FUER KURBELWELLE

FOR CRANKSHAFT

PER ALBERO MOTORE

WO-RING AS 25X38x7 NBR / OlL SEAL 25X38Xx7
PARADLID 25x38x?.0......I..Q..Dlﬂ..'....' ’
FUER HAUPTHWELLE

FOR MAIN SHAFT

PER ALBERQO SECONDARIO

RK~LAGER 6205 TNH

BALL BEARING 6205 TNH / 25-~52-15

CUSCINETTD 6205 TNH / 25"52”1500....000.0 2
25-52-15y FUER HAUPTWELLE MAGNETSELITIG UND
VORGELEGEWELLE KUPPLUNGSSEITIG

FOR MAIN SHAFT MAGNETO SIDE AND CLUTCH SHAFT
CLUTCH SIDE

PER ALBERQO SECONDARIO LATO MAGNETE € ALBERD
PRIMARIO LATO FRIZIONE

RK-LAGER 6203 TVH C3

BALL BEARING 6203TVH C3,17-40-12

CUSCINETTO 6203 TVH C39 17“40'12.-.0000.. 2
17~40-12y FUER HAUPTWELLE KUPPLUNGSSEITIG UND
VORGELEGEWELLE MAGNETSEITIG

FOR MAIN SHAFT CLUTCH SIDE AND CLUTCH SHAFT
MAGNETO SIDE

PER ALBERO SECCONDARID LATQ FRIZIONE t ALBERO
PRIMARID LATO MAGNETE



69571

BILO-NR
ItLe NO.
FIG.

10

11

12
13
ta

15

16

17

17

18

18

TEILE-NR.
PART NO.

CODICE

—— g o —— . P WP W NS WO WD ED M W Wt mr i am S W G B e e G W M D A0 W0 i Gmr e mm ER PR T N WD e W M b W B EY W wr wn mn PP P AR WD A Em e

232

250 {41 0) 414

945

241

241

950

841

427

427

227

227

290

751

821

261

141

561

421

Lh22

520

521

SEITE

RK-LAGER 6302 C3

BALL BEARING 6302 C3 / 15-42-13
CUSCINETTU 6302 C3 / 15_42_’3000006’00;00
15«42«13y FUER AUSGLEICHSWELLE

FOR BALANCE SHAFT

PER CONTRALBERDO

DICHTUNG / GASKET / GUARNIZIONEeeeessveaes

FEDERRING DIN 128=A6=FST / LOCK WASHER A%
RONDELLA SPACCATA Aé.OD.OOOOOO.....BIQOOO

IYL<SCHRAUBE M6AX45 DIN 912
ALLEN SCREW M6X45 / BRUGOLA Mé6X45ceccanse

ZYL.SCHRAUBE M6X6S5 OIN 912
ALLEN SCREW M6X65 7/ BRUGOLA MEXB5encescsee

DICHTRING A 8X13 DIN 7603
GASKET RING A3X13
RONDELLA GUARNIZIONE A8X7134secevuesccccoss

ZYL.SCHRAUBE MBX4S DIN 912
ALLEN SCREW M8X4S5 / BRUGOLA M8X4Seassansee

PASSSCHEIBE 42X52X0»3 DIN 988

SHIM 42X52X0,3

SPESSDRE 42x52x0930oooootoou.c.ocnooc-ono
FUER VORGELEGEWELLE

FOR CLUTCH SHAFT

PER ALBERC PRIMARIO

PASSSCHEIBE 42X52X0,1 DIN 988

SHIM 42X52X041

SPESSORE 42x52x0'1...C.IQ.‘.0.0..'OO.C-..
FUER VORGELEGEWELLE

FOR CLUTCH SHAFT

PER ALBERO PRIMARID

AUYSGLEJCHSCHEIBE 34/39,5/7/0+5

SHIM 34/39,5/045

SPESSORE 34/39,5’0'SGOOOOI..0.0..OO.IODQ.
FUER HAUPTWELLE

FOR MAIN SHAFT

PER ALBERO SECDNDARIO

AUSGLEICHSCHEIBE 34/3945/D093

SHIM 3473945703

SPESSDRE 36,39'5/0'3....0...00.......-...
FUER HAUPTWELLE

FOR MAIN SHAFT

PER ALBERD SECONDARIO

4

STUECK

QTY.
QTA.

13

10

N BED
AS REQ
A RICH

N BED
AS REQ
A RICH

N BED
AS REQ
A RICH

N BED
AS REQ
A RICH



695/1

BILD-NR .
NC.

ILLa
F1Ge

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

29

TEILE~NR.
PART NOe.

CODICE

—— D A G R AN R A GD D G W EM A e e e e W G G T e B e W e M M i i e P M N M E am e R WS S A WD AGe Mk e e M e N PR S R A G e e W

227

227

940

293

222

230

237

232

234

827

222

229

430

241

241

241

522

260

315

415

180

195

910

730

410

590

190

280

060

270

777

401

SEITE

AUSGLEICHSCHEIBE 34/3945/01

SHIM 34/3945/0+1

SPESSORE 36,3995/0'100....0.09.0.00......
FUER HAUTPWELLE

FCR MAIN SHAFT

PER ALBERO SECONDARIOQ

. HALTEBLECH /7 RETAINING PLATE

PIASTRA FISSAGGIO CUSCINETTIeeoeecossnces

SENKSCHRAUBE M5X12 DIN 963
COUNTERSUNK SCREW M5X12 / VITE M5X12caeve

WASSERPUMPE KPLe. / WATER PUMP ASSY,
PUMPA ACQUA CPLOOOOOIO.U......O.CO.G.“.‘

WASSERPUMPENGEHAEUSE / WATER PUMP HOUSING
CORPO POHPA ACOUA.OOOG0.0.“OOOO.I..D.....

HWO-RING A 10X26X7 NBR / OIL SEAL 10X26X7?7
PARAOLIO 10x26x7.°0.000.-000.000.........

PUMPENWELLE / PUMP SHAFT / ALBERO POMPA..

NADELROLLE 4X1548 G3 DIN 5402
NEEOLE PIN 4AX15,8 /7 PERNO 4X15y8eccscccs

PUMPENRITZEL 14 Z / PUMP GEAR 14 Tay
INGRANAGGID POMPA 14 Do!ooococeoocooao-oo

ANLAUFSCHEIBE 10+1717/1
THRUST WASHER 10»1/17/1
RASAMENTO 10'1/17,1ocodoaoo.oo.o-aoooooo.

LAUFRAD / IMPELLER / GIRANTEceeasssvecsve

SPANNHUELSE 4X16 DIN 1481
SLOTTED SPRING PIN 4X16 / SPINA 4X16¢aces

O-RING 2697-148 NBR 70-80 SH
O-RING 2697=198 / ANELLD OR 26497=138ccves

TAPTITE-SCHRAUBE MS5X25
TAPTITE-SCREW MS5X25 7 VITE TAPTITE MS5X25.

AUSRUECKSCHRAUBE M12 / HEX.SCREW M12

VITE M12....0...CD.00.000‘.-.0.00.9......
NUR FUER AUSFUEHRUNG MIT KICKSTARTER

FOR CONFIGURATION WITH KICK START DONLY
PER ESECUZIDONE M / M

SK~SCHRAUBE M12X12 /7 HEX.SCREW M12Xx12
VITE ESAGDNALE H12x12.........l..OOCICC..

5

STUECK

QTY.
QTA,.

N BED
AS REQ
A RICH



69571

BILD-NR.
ILL. NO.
FIGa

34

35

358

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

TEILE-NR.
PART NO.

CODICE

- D G T D SR M e P T OW WD M G M v S . WP WD WS A5 Mt D i e D GD W G e e Sm G RS Gu v D W e e W UP G e D R ME M RS G G M P WS e =

250

241

440

840

227

230

241

241

227

945

2461

840

940

229

641

781

191

371

500

400

925

850

320

751

930

836

786

290

SEITE 6

BEZETITCHNUNG ~ STUECK
DESCRI1IPTIION QTY.
O ESCRIZTIODONE QTA.

DICHTRING A 12X18 DIN 7603
GASKET RING A12X18
ANELLD GUARN]Z!GNE A12x18‘...00°00..90.0' 2

MAGNETSCHRAUBE M12X1+5
MAGNETIC DRAIN PLUG M12X14+5
VITE MAGNETICA M12x1’Seaooaooo-oooo.oo-oo 1

)
IYL.SCHRAUBE M8X16 DIN 912
ALLEN SCREW M3X16 / BRUGDLA MBX16eescosse 1

IYL.SCHRAUBE M6X1195
ALLEN SCREW M6X1195 7/ BRUGDLA M6X1195¢c0a 1

DICHTRING 64271271 / GASKET RING 69271271
RONDELLA GUARNIZIONE 692/12/1ceceecovassa 1

O0-RING 18-1+95 NBR 70-80 SH
O'RING 18-195 / ANELLO OR 18-1’5000000¢o¢ 1

ENTLUEFTERSCHRAUBE M18X1s5
ATR VENT SCREW M18X155
TAPPD SFIATO M18x1'SIOOOCGOOOCOOCC‘CQOOQ. 1

KONTAKTSCHRAUBE M10 KPL.
CONTACT SCREW M1D ASSY.,
VlTE CONTATTO M1O CPL.’Q‘..‘OQG.‘QOQ...‘. 1

VERSCHLUSSDECKEL / CLOSING COVER
CDPERCHIOOOGODQ0000DD.0.0.‘II..G0.0..IQ.. 1
FUER AUSFUEHRUNG KICKSTARTER

FOR CONFIGURATION KICK START

PER ESECUZIONE M/M A PEDALE

FEDERRING DIN 128-A6~FST / LOCK WASHER A6
RONCELLA SPACCATA AbGosoeencevansevsascaans 2
FUER AUSFUEHRUNG KICKSTARTER

FOR CONFIGURATION KICK START

PER ESECUZIONE M/M A PEDALE

2YLLSCHRAUBE MEX20 DIN 912

ALLEN SCREW M6X20 / BRUGOLA M6X20ceceoess 2
FUER AUSFUEHRUNG KICKSTARTER

FOR CONFIGURATION KICK START

PER Ms/M A PEDALE

STIFTSCHRAUBE M8X26/20 / STUD M8X26/20
PRIGIONIERC M8X26/20evvescasesvsssnvocssa 2

STIFTSCHRAUBE M8X57720 7 STUD M8X57720
PRIGIONTERD M8XS57/20cecsconcecascscansssns 2

ZYLINDERSTIFT B8 KLEIN M&X16
LOCATING PIN 8X16 /7 SPINA B8X16osoceseecsse 2



69571 SEITE 7

81LD~-NRs TEILE-=NR. BEZETCHNUNSGEG STUECK
ILL. NO. PART NO. DESCRTIPTTION QTY.
F1Ge CODICE DESCRII 21 ONE QTA,.
47 247 555 BUNDBUECHSE / SLEEVE / BUSSOLAcevavesenes 2
48 897 161 MOLYKOTE 111 N BED
MOLYKOTE 111, 100 GRay AS REQ
MOLYKDTE 1119 100 GRasevoevnosssenscasnsnasse A RtCH
SILIKONFETT, 10D GR 4y
SILICDONE GREASE
»,GRASSD SILICONE
49 899 788 LOCTITE 648 GRUEN N BED
LOCTITE 648 GREEN 5 GRay AS REQ
LOCTITE 648 VERDE, 5 GR.,coocvooooooooo-. A RICH
SCHRAUBENS ICHERUNG HOCHFESTs S GRao
HIGH STRENGTH 8OCND
PASTA FISSAGGIQ VIT!, FORTE
50 899 78S SCHRAUBENSICHERUNG NIEDRIGFEST N BED

LOCTITE 221 VIOLET 10 CCey AS REQ
LOCTITE 221 VIOLETTOy 10 Cleveessesacsoee A RICH
LOCTITE 221 VIOLETY, 10 CCM.,

LOW STRENGTH BOND

PASTA FISSAGGIC VITI, DEBOLE

RACING TEAM




- 2/969

31135

8



BILD-

ItL.
FI1Ge

1

NR «
NO «

N

KURBELWELLEy AUSGLEICHSTRIEB, KOLBEN
CRANKSHAFTy BALANCER ORIVE, PISTON

ALBERD MDTORE, CONGEGNO PER CONTRALBEROy PISTONE

- D M e e T D WD S G G b Wb vED dm M i Sy gy R A A R SU W G G G e e S et s —

TEILE-NR .
PART NO.

cooICE

D WD S D A M A i A e e e T D MR S A VR T G WS AR AR T e b G Sy e A W G M GRS MR G i T Y P M M = e e en e G SR S A = W B G

293

827

944

944

Q44

Q44

932

945

642

430

234

246

846

410

582

583

S84

586

588

754

051

460

430

0s0

B EZEITCTHNUNG STUECK
DESCRIPTILION QTY.
DESCR1TZTIONE QTA.

KURBELWELLE KPLao /7 CRANKSHAFT ASSY.
ALBERD MDTURE CPL".QOOQQOQO.'..0.0..0.0.
HUB 545 MM

STROKE 5445 MM

CORSA 5455 MM

RADIUSSCHEIBE 30+8/73%9+5/71
DISTANCE RING 3C¢8/39+5/1
DlSTANZIALE 30,8/39’5/10000000-.oo.ooc.oo

AUSGLEICHSCHEIBE 3044/40+5/7/043
SHIM 3074740957043
SPESSDRE 3094/4005/0930¢a09005..oooooooo.

AUSGLEICHSCHEIBE 3044/40y5/70461
SHIM 30,4/740,5/70Q41
SPESSORE 3094/40’5/091aoooooaoooeo.o..ooo

AUSGLEICHSCHEIBE 20+47404570,5
SHIM 30+4/40,57045
SPESSURE 3094/40!5/095-00000oooacaooooaba

AUSGLEICHSCHEIBE 304+4/40+57092
SHIM 30+4/40,5/0,2
SPESSDRE 30’4/40'5/0120.00000-»0oo.w-.oe-

RK-LAGER £206 TNH C4
BALL BEARING 6206 TNHC4 30-62-16
CUSCINETTO 6206 TNH C4 30‘62'16000..-...0

FEDERRING DIN 128-A12-FST
LOCK WASHER A12 / RONDELLA SPACCATA Al12..

SK~MUTTER M12X1 HOEHE 6 / HEXs NUT M12X1
DADU M12x10..0...‘.IO‘OO‘.COOOQ0.0D..IO..
ANZUGSDREHMOMENT 70 NM

TIGHTENING TORQUE 70 NM

COPP1A OI SERRAGGIO 70 NM

O-RING 18-~3+5 NBR 70~80 SH
O0-RING 18-345 /7 ANELLO OR 18=315ececcsses

AUSGLEICHSRAD 27 Z 7/ BALANCE GEAR 27 Tay
INGRAN. COMANDQ CONTRALBERD 27 Dosccesess

SCHEIBENFEDER 3X3,7 OIN 6888
WOOORUFF KEY 3X347 / LINGUETTA 3X3)7ecces

N BED
AS REQ
A RICH

N BED
AS REQ
A RICH

N BED
AS REQ
A RICH

N BED._
AS REQ
A RICH



69572 SEITE 10

BILD~NRa. TEILE~-NR, BEZEICHNUNSG STUECK
ILLa NO. PART NOD. DESCRTIPTTION QTY.
F1Ga CODICE DESCRIZTIDNE QTA.

10 293 925 PRIMAERTRIEB KPL. / PRIMARY DRIVE ASSYes
TRASMISSIONE PRIMARITA CPLovasecscecesascne 1
NUR ANTRIEBSRAD MIT KUPPLUNGSKORB KPL. GEMEINSAM
AUSTAUSCHENS
REPLACE ONLY DRIVE GEAR WITH CLUTCH DRUM ASSY,.
CAMBIARE SOLO L'INGRANAGGIO E LA CAMPANA FRIZIONE
INSIEME

1 945 756 SPERRKANTRING 16 DIN 128 A
LOCK WASHER 16 / RONDELLA SPACCATA 16sces 1

12 242 570 SK-MUTTER BM16X1,5 DIN 439
HEX. NUT M 16X195 /7 DADO M 16x19505aon-.o 1
ANZUGSDOREHMOMENT 70 NM
TIGHTENING TORQUE 70 NM
CoPPIA DI SERRAGGIO 70 NM

13 237 900 ZWISCHENRADACHSE / IDLE GEAR SHAFT
ALBERO LIBERO'OCO.QDGB..'OGOO.CBOIOC.‘QOO 1

14 827 590 ANLAUFSCHEIBE 10,1/17/1
THRUST WASHER 1041/717/1
RASAMENTG 10’1,1?/1I0.0.IDOO..0.0Q.O&.D.O 1

15 234 405 LWISCHENRAD 34/13 2 7 IDLE GEAR 34713 Ta
INGRANAGGIO INTERMEDIO 34/13 Detecconcacs 1
FUER WASSERPUMPE
FOR WATER PUMP
PER POMPA ACDUA

16 232 290 RK=-LAGER 6302 C3 N BED
BALL BEARING 6302 C3 7 15-42-13 AS REQ
CUSCINETYTO 6302 €3 / 15~42-136acscacecsss A RICH
19~42-13y FUER AUSGLEICHSWELLE MAGNETSEITIG
FOR BALANCE SHAFT MAGNETO SIDE
PER CONTRALBERO LATO MAGNETE

17 237 940 AUSGLEICHSWELLE /7 BALANCE SHAFT
CONTRALBEROOOQO00...06'.00.0..0..‘..0'... 1

18 232 340 RK-{LAGER 6005 E TNH C3
BALL BEARING 6005 E C3/7 25-47-12
CUSC!NETTO 6005 E C3 / 25‘47-12;ooo¢¢oooo 1
25=-47~-12y FUER AUSGLEICHSWELLE KUPPLUNGSSEITIG
FOR BALANCE SHAFT CLUTCH SIDE
PER CONTRALBERO LATO FRIZIONE

19 227 280 HALTESCHEIBE / THRUST WASHER / RASAMENTO. 1

20 940 315 SENKSCHRAUBE M5X12 DIN 963
COUNTERSUNK SCREW M5X12 / VITE M5X120ee00 1

21 945 810 SICHERUNGSRING 25X1+2 ODIN 471
CIRCLIP 25X1,2 / ANELLO SICUREZZA 25X132. 1



69572

BILD-NR &
ItL. ND.
FI1G.

TEILE-NR.
PART NQ.
CODICE

SEITE 11

BEZEICHNUNG STUECK
DESCRIIPTION QTY.
DESCRTITIZI1I ONE QTA,

—— G WD M WP P TR A U P e e G e e wh A G P - Ao e Wt T wl @ G AP S M VM TS A4 B W W TP SEr GNP My A e M W M e e M M M N WS PR MM am G S D T WD G A

932 028

23 - 26 Nt 30uanas

24k

25

26

27

28

29

30

3
215 560

216(130) 136

945 635

N 293 849

297 431

899 788

899 785

KOLBENBOLZENKAEFIG K 15X19X2D
NEEDLE CAGE K 15X19X20
GABBIA A RULLI 1Sx1QXZOOOOGCUCOOC'.DCQ..' 1

KOLBEN KPL. 53+98/53,y99 MM

PISTON ASSYe 53498753999 MM

P!STONE CPLe 53998/53199 MM.o.-oo‘oooooco 1
R-RING S54X1X2,3

RECTANGULAR RING 54X1X2:3

SEGMENTO R S4x1x2'3¢noadooaOononoo-ooaooo 2

KOLBENBOLZEN 15X10X4546
PISTON PIN 15X10X4546
SPINOTTO 1SX10X459600.00oonoacocneac.o.ol 1

NULLHAKENRING 15 /7 CIRCLIP 15

ANELLINO 150008.000'..8000.0‘0..‘D..OOOO. 2
NUR 1 X VERWENDBAR

USE ONLY ONCE

USARE SOLD UNA VOLTA

KURBELWELLENSATZ 7 CRANKSHAFT REPAIR KIT
GRUPPO BlELLAIOOI.GOOG0.0-DOD..C‘I.I.‘.III 1

LOCTITE ANTI-SEIZE 76710 N BED
LOCTITE ANTI-SEIZE 10 GRa» AS REQ
LOCTITE ANTI-SE1LZE 10 GRO,COoooeooonncoto A RICH
ZUR VERHINDERUNG VCN PASSUNGSROSTy 10 GRa»

TO PREVENT METAL GALLING

PER EVITARE CORRDSIONE

LOCTITE 648 GRUEN N BED
LOCTITE 648 GREEN 5 GRay AS REQ
LOCTITE 648 VERDEs 5 GRovesesvsoseceessocesns A RICH
SCHRAUBENSICHERUNG HOCHFESTYy 5 GRs»

HIGH STRENGTH BOND

PASTA FISSAGGIO VITI, FORTE

SCHRAUBENS ICHERUNG NIEDRIGFEST N BED
LOCTITE 221 YIDLET 10 CCay AS REQ
LOCTITE 221 VIOLETTOy 10 CCavoescescosose A RICH
LOCTITE 221 VIOLETT, 10 CCMay

LOW STRENGTH BOND

PASTA FISSAGGIO VITI, DEBOLE

Pistones ¢ 54

via CIMABUE, 24/A - 50121 FIRENZE (ITALY)

TEL. (+39) 055-66 64 23 - FAX (+39) 055-67 09 84
e-mail: crifirenze@tiscali.it

, CENTRO RICAMBI"



@ﬁ@@EﬁZIQEE:ZQS

b RACING TEAM

14

11

=)
. M@

494

e '\
s /5 N
B @O0
@()o)
4 5 7

£/669

JLT3S

21l



BILD-NR .

| P
FIGo

1

-

NO .

A ¢

CIL!

TEI
PAR
coD

(}w

LINDERy AUSPUFFSCHIEBERy ZYLINDERKOPFDECKEL
THERMOSTAT, ANSAUGSTUTZEN

CYLINDER,

EXHAUST VALVE, CYLINDER HEAD CODVER

THERMOSTAY, INTAKE SOCKETY
NDROy VALVOLA SCARICOsCOPERCHIO TESTA CILINDRQO
TERMOSTATOs FLANGIA CARBURATORE

A S SR D M D M M - —  ———— Y ———— A D WS WA OR WD S D W D S e W e - — M NP R

LE~NR .
T NQO.
ICE

26@

6 500KD

(250

261

g boox)

BEZEICHNLUNSEG STUECK
DESCRIPTION QTY.
DESCRI 2ZI1IONE QTA.
DICHTUNG 0+3 N BED
GASKET Oy3 MM AS REQ
GUARNIZIONE 0’3 M“GQIC‘QOOOCQO...QOC.O.Q. A RlCH
DICHTUNG 0»5 N BED
GASKET 0.5 MM AS REQ
GUARN!ZIONE O’S HM.O.IBO.‘.O.GQ.OGI...... A RICH

N

10

11

12

(}u

ug)

223368

253

242

244

827

253

253

831

230

250

239

470

210

211

307

370

460

500

810

370

050

ZYLINDER KPL. RAVE E

CYLINDER RAVE E ASSYay

ClLtNDRD RAVE E CPLO'oo.ooo.eoouoo.uc-...
GRAU METALLIC

GRAY METALLIC

GRIGIO METALLIZZATO

SCHIEBERSTANGE / VALVE ROD / ASTA VALVOLA

SK=-MUTTER M6 DIN 934 / HEX. NUT M6
DADC ESAGONALE Mé coseecsses

SCHEIBE 634 DIN 134 / HWASHER 6,4
RONDELLA 6'4.'0.00‘60.‘0ODGOIOGOOO‘...Q..

SCHEIBE 6+2/18/0+5 /7 WASHER 6492/18/0,5
RUNDELLA 6'2/18/095o.ooooo-o-aou.oooob-.o

AUSLASSSCHIEBER 54 MM
EXHAUST VALVE 5S4 MM / GHIGLIOTTINA S4 MM.

SCHIEBERSTANGENFUEHRUNG
VALVE ROD HOUSING 7/ CORPD GUIDA VALVOLA..

O-RING 14-3 NBR 70-80 SH / O-RING 14-3
ANELLO DR 14-330000-oo.ooao-o-a..a.....;.

VENTILSCHAFTOICHTUNG /7 VALVE STEM SEAL
PARAOLIO GUIDAVALVOLAO0..0.‘0.......'...0

DICHTUNG 7/ GASKET / GUAANIZIONEeeeesccees
DRUCKFEDER DM1S,7 D192 L36+3

COMPRESSION SPRING 3693 MM
MOLLA 3673 MHQ..Q.C.00..000000.0.........



695/3 SEITE 14

BILO-NRs TEILE-NR. B EZEICHNUNG STUECK
ILLe NOs PART NO. DESCRIPTION QTY.
F1Ge CODICE DESCRI1I ZTIONE OTA.
13 297 740 RAVESEILZUG KPL. /7 EXHAUSTY VALVE CABLE

CAVO BOWDEN RAVE ELETTRONMICOacevcscesaens 1
14 860 460 REGENSCHUTZKAPPE / PROTECTION CAP

CAPPUCCID GOMMAceece soneanvcoesenocsceansce 1
15 845 020 FEDERSCHEIBE B6 DIN 137

SPRING WASHER B6 / RONDELLA ELASTICAsceas 2
16 261 231 IYL.SCHRAUBE M6X16 DIN 6912

ALLEN SCREW M6EX16 /7 BRUGOLA MO6X16cccecsce 2
17 250 311 SCHEJIBE 834 DIN 125 / WASHER 8.4

RONDELLA Brboocessvececasocnsscaocccnecsoco 4
18 942 671 SK=MUTTER M8 SW 11 / HEX. NUT M8

DADO ESAGONALE M8s0evocooosevsocanssnsssecan 4

ANZUGSDREHMOMENT 30 NM

TIGHTENING TORQUE 30 NM (265 IN.LB.)

COPPI1A DI SERRAGGIO 30 NM
19 241 241 STIFTSCHRAUBE M7X20/22 7/ STUD M7X19/22

PRIGIONIERD M7XT19/22ce060000c000vc00ensacne b)
20 250 160 O-RING 64=-2 FPM 70-80 SH 7/ 0-RING 64«2
21 223 381 BRENNRAUMEINSATZ 7/ COMBUSTION CHAMBER

INSERTO CAMERA COMBUSTIONEocevoscoscasscsase 1
22 227 571 SCHEIBE 7+4 DIN 125 / WASHER 7.4

RONDELLA 794 sc0co0cecoenpccncosocosoccsncescasnse 5
23 242 S91 SK=-MUTTER M7 DIN 934 / HEX. NUT M7

DADU M?°0...’..0‘-...°°°°Q-°.Qﬂ‘.5°.°°... 5

AUSZUGSOREHMDMENT 20 NM

TIGHTENING TORQUE 20 NM (175 INsLB,)

COPPIA DI SERRAGGIO 20 NM
24 430 782 O-RING 23,3-2546 SI 60-70 SH

O_RING 23'3-2!4 / ANELLO OR 23'3“2049!l00 1
25 223 396 ZYLINDERKOPFDECKEL s CYLINDER HEAD COVER

COPERCHIQ TESTA CILINDROscoovsaenoescsesacan 1

GRAU METALLIC

GRAY METLLIC

GRIGIO METALLIZZIATO
26 222 125 THERMOSTAT 45 GRAD /7 THERMOSTAT 45 DEG.

TERMOSTATO 45 GRADI cessvcoseccssscesasncnsae 4
27 222 170 VENTILTELLER / THERMOSTAT HOLDER

PORTATER#‘DSTATOG.‘.'.OD.G'I'.....QO‘O".‘ 1

28 239 950 DRUCKFEDER / COMPRESSION SPRING / MOLLA.. 1



69573 SEITE 15

BILD-NRe TEILE~NR. BEZEICHNUNSG STUECK
ILtLs NO. PART NO. DESCRIPTIODON QTv.
FIG. COOICE DESCR 12 1 O0ONE QT A

A Gl B My . T TUD Gt S e WP T D Ehu B YO WD M wn S SR RS s T S A M S S G W v e M R 0 SR i G D P . B AR R WD TR A e m . SN G w4 S SR S e e -

29 222 200 THERMOSTATBUEGEL"
THERMOSTAT RETAINING BRACKET
BRIDA TERMDSTATD..B.IOQ..O.QOO.GO.G...‘.. 1

30 240 195 TAPTITE~-SCHRAUBE M&4XS§

TAPTITE=-SCREW M4X8 / VITE TAPTITE ML4X8aeen 2
31 250 280 O-RING 105-~2+5 NBR 70-80 SH

0 RING 105*235 / ANELLO OR 105“2950.5.!9. 1
32 241 930 IYL<SCHRAUBE M6X20 DIN 912

ALLEN SCREW M6X20 /7 BRUGDLA M6XZ20u4cesssnn 4
33 250 520 DICHTUNG / GASKET 7/ GUARNIZIONEccecvsconvsee 1
34 - 39 224 387 VENTILTRAEGER KPLe /7 REED VALVE ASSY.y

VALVDLA A LAMELLE CPLo’nnoaocaoooooouo-oc 1

~ 35 °

-]

D6 0 V0SS ECTPOODSSSDAIEGOOOLE GOODIPOETBOISVIIOGSITISEDS 1

VENTILTRAEGERy NICHT ALS ERSATZTEIL LIEFERBAR
VERWENDE VERTILTRAEGER KPL, 224 387

REED VALVE, NOT AVAILABLE AS SPARE PART

USE REED VALVE ASSY. 224 387

PORTA VALVOLA, NON DISPONMBILI COME RICAMBIO
ORDINARE PORTA VALVOLA CPL. 224 387

36 224 430 BLATTVENTIL /7 REED PETAL
VALVOLA A LAMELLE.Q0'0.0.00000‘0000...‘.‘ 2

37 »

D O SBOBODLHLEOOGEOSBDOYUSOOOPE EDOOCOOBOLIIVDESIE GG 2

VENTILTRAEGER, NICHT ALS ERSATZTEIL LIEFERBAR
VERWENDE VENTILTRAEGER KPL. 224 387

REED VALVE,y NOT AVAILABLE AS SPARE PART

USE REED VALVE ASSY. 224 387

PORTA VALVOLA, NON DISPONIBILE COME RICAMBIO
ORDINARE PORYTA VALVOLA CPL. 224 387

38 945 758 FEDERRING DIN 128-A4~FST / LOCK WASHER A4
RONDELLA SPACCAYA A‘booacooocooecoaeooaco 6

39 940 235 ZYL«SCHRAUBE M4x8 DIN 84
SLOTTED HEAD SCREW M4&X8 / VITE TONDA M4X8 6

40 267 912 VERGASERSTUTZEN 36 MM
CARBURETOR FLANGE 386 MM
FLANGIA CARBURATORE MM 36s0cscescscecccccee 1
FUER MOTORTYPE 123 S T R A D A
FOR ENGINE TYPE 123 S T R A
PER MDTORE TI1PD 123 S 7T R A

CENTRO RICAMBI”

via CIMABUE, 24/A - 50121 FIRENZE (ITALY)
TEL. (+39) 055-66 64 23 - FAX (+39) 055-67 09 84
e-mail: crlfirenze@tiscali.it

AD
A D




BILD~NRe TEILE-NR. 8 EZ E1TCHNUNG STUECK
ILLe NDOo PART NO. DESCRIPTION QTY.
FIGs CODICE DESCRT11TZI1IONE QTA.
41 267 991 VERGASERSTUTZEN / CARBURETOR FLANGE

FLANGIA CARBURATDRE..-&.&..-o.oosoaaooecn 1

FUER MOTORTYPE 123 E N D U R O

FOR ENGINE TYPE 123 E NDUR DT

PER MOTORE TIPDO 123 E ND UR D
42 840 861 IYLL.SCHRAUBE M6X25 DIN 912

ALLEN SCREW M6X25 /7 BRUGOLA M6X250esesecs )
43 251 850 SCHLAUCHSCHELLE 51 / HOSE CLAMP S1

FASCETTA S1csecescavesnssconcosscasncossacos 1
44 250 270 DICHTUNG / GASKET / GUARNIZIONEesecvoasnee 1
45 273 882 AUSPUFFSTUTZEN KPLa

EXHAUST SOCKET ASSYes

FLANG!A SCARICD CPL"‘0..0.0.........‘.‘. 1
46 224 067 FEDERE INHAENGUNG / SPRING BRACKET

COPRIGIUNTDo0csonecowsnsecssssescoscasnssssne 2
47 240 081 IYL.SCHRAUBE M8X25 DIN 912

ALLEN SCREW M8X25 / BRUGOLA MBX2S5evesesss 2

ANZUGSDREHMOMENT 20 NM

TIGHTENING TORQUE 20 NM (175 IN.LB.)

COPPIA DI SERRAGGIO 20 NM
48 297 431 LOCTITE ANTI-SEI2E 76710 N BED

LOCTITE ANTI-=SEIZE 10 GRa» AS REQ

LOCT[TE ANTI‘SE!ZE 10 GR.'.loooooocccan.o A RICH

2UR VERHINDERUNG VON PASSUNGSROST, 10 GRay

TQ PREVENT METAL GALLING

PER EVITARE CORROSIONE
49 899 788 LOCTITE 648 GRUEN N BED

LOCTITE 648 GREEN S GR,y AS REQ
LOCTITE 648 VERDE’ S GR.’ooolo‘oooooadioo A RICH
SCHRAUBENS JCHERUNG HOCHFESTy S GRsy

HIGH STRENGTH BOND

PASTA FISSAGGIO VIT1l, FORTE

RACING TEAM




EfER
g (&=

RACING TEAM




BILD~NR
I1LL. NDe
FI1G.

6=-GANG GETRIEBE 123 E N D U R
6~SPEED TRANSMISSION 123 € N O
TRASMISSIONE A & MARCE 123 E N

TEILE~NR.
PART NOo

0O UND S TR ADA

UR O -S TRADA

OURO-S TR ADA
BEZEITCHNUNSG STUECK
DESCRIPTION QTY.
DESCRIZTIIONE QTA.

CODICE

D WD VN GP A ED M L A M e e Y AU A S G A WY U O D G M S ek e oy ey P T SN TEU D M M W e e e N A P S R A BEN W GO Par W w M AP e Y AD S AR e WD A

2381

281

237

232

234

234

227

245

235

227

180

181

970

662

886

520

470

340

262

440

GETRIEBESATZ 6~GANG 3456

TRANSMISSION SET 3,56

CAHBIO ch09 6 MAREE’ 3056-oootoooo..oo.a
FUER MOTORTYPE 123 E N D U R O

FOR ENGINE TYPE 123 E ND U R O

PER MOTORE TIPO 123 END URDO
GETRIEBESATZ 6-GANG 3425

TRANSMEISSION SET 6~SPEED 3,25

CAMB‘G CPL- é MARCE 3;25.-...............
FUER MOTORTYPE 123 S T R A D A
FOR ENGINE TYPE 123 §S T R A D A

PER MDYORE TIPD 123 S T R A D A
VORGELEGEWELLE 10 Z 7 CLUYCH SHAFT 10 Te
ALBERO PR]MARID 10 Do’ouooll.do.oOlaloooa

NADELKAEFIG K 20X24X10
NEEDLE BEARING 20X24X130
GABB!A A RULLI 20X26x100.000000DO'.......

LOSRAD 22 2 /7 FREE PINION 22 Tay

INGRANAGGIO 22 D.'..D.D.II.CO..D..'...'.
6« GANGy VORGELEGEWELLE-FUER TYPE 123 E
6TH SPEEDs CLUTCH SHAFT- FOR TYPE 123 E
6A VELOCITAy, ALBERO PRIMARID-TIPO 123 E

LOSRAD 22 Z /7 FREE PINION 22 T
INGRANAGclo 22 0.'00‘60.0....’0’.........
6+ GANGy VORGELEGEWELLE-FUER TYPE 123
6TH SPEEDys CLUTCH SHAFT- FOR TYPE 123
6A VELOCITA, ALB.PRIMARIO-PER TIPO 123

v »mn

ANLAUFSCHEIBE 244272745715
THRUST WASHER 24,2/727+45/1,5
RASAHENTD 24’2/2705/1950c0c0n-.oooqoooono

SPRENGRING 24 / SNAPRING 24 / SEEGER 24.;

SCHALTRAD 16/19 2 / GEAR PINION 16719 T
INGRANAGGIO 16/19 Degecacceescceescssssee
4e / 3o GANGy VORGELEGEWELLE

4TH / 3RD SPEEDy CLUTCH SHAFT

4A / 3A VELOCITA, ALBERO PRIMARIO

ANLAUFSCHEIBE 20+2/2795/71
THRUST WASHER 2042727571
RASAMENTO 20'2/2?95/10ooso-..o-.ooouocooo

22 2Z
(o R Nlw)
ccCcc

OO0OC

Qoa



69574 SEITE 20

BILD-NRe TEILE~NR, B EZETCHNUNSG STUECK
iLLte NOe PART NO. DESCRIPTIION QTY.
Fi1G. CODICE 0O ESCRT1TZIONE QTA,.
8 234 866 LOSRAD 21 2 7 FREE PINION 21 T
INGRANAGGIO 21 Dosevescvsecsascsaavsoecococa 1
5. GANGy VORGELEGEWELLE-FUER TYPE 123 E N D U
STH SPEEDy CLUTCH SHAFT- FOR TYPE 123 E N D U
5A VELOCITAs, ALBERO PRIMARID=~TIPO 123 E N D U
8 234 500 LOSRAD 21 1 /7 EREE PINION 21 Tas
INGRANAGGIO 21 Devscscccscsescscasanssase 1
S¢ GANGy VORGELEGEWELLE-FUER TYPE 123 S T R A
5TH SPEED, CLUTCH SHAFT- FOR TYPE 123 S T R A
5A VELOCITA, ALBERQ PRIMARID-TIPO 123 S T R A
9 234 826 FESTRAD 13 2 / FIXED GEAR 13 Tay
INGRANAGGID 13 Desescscevnocsoscccsesassasae 1
20 GANGy VORGELEGEWELLE
2ND SPEEDsy CLUTCH SHAFT
2A VELOCITA, ALBERO PRIMARIOD
10 N 237 893 HAUPTHELLE / MAINSHAFT
ALBERQO SECONDAR!Oaeeeccacvscasacsosccacoccsso 1
1 232 740 NADELKAEFIG K 21X25X10
NEEDLE BEARING 21X25x10
GABBIA A RULLI 21X25X10csescsvcco00covsassevso 3
12 234 318 LOSRAD 30 2 /7 FREE PINION 30 T.,
INGRANAGGIO 30 D.’..“009..0.‘.0.?.0'.... 1
2o GANGy HAUPTWELLE
2ND SPEEDy MAINSHAFT
2A VELGOCITAy ALBERO SECONDARID
13 227 460 ANLAUFSCHEIBE 22/30/1,+8
THRUST WASHER 2273071, 8
RASAMENTO 22/30/118ceecceccscosnsssncesocss 2
14 234 878 SCHALTRAD 23 Z / GEAR PINION 23 Toy
' INGRANAGG[O 23 Dn!oaconcoococoaloeooooo.l 1
5« GANG» HAUPTWELLE ~- FUER TYPE 123 E N D U
5TH SPEED, MAINSHAFT - FOR TYPE 123 E N D U
SA VELOCITA, ALBERO SECOND.-TIPO 123 E N D U
14 234 510 SCHALTRAD 24 7 /7 GEAR PINION 24 Tao
INGRANAGGIO 26 Doyoscecsveeccoesvosssscoons 1
5« GANG: HAUPTWELLE -~ FUER TYPE 123 S T R A
S5TH SPEEDy MAINSHAFY - FOR TYPE 123 S T R A
5A VELDCITA, ALBERO SECOND.-TIPO 123 S T R A
15 227 490 WINKELRING 2273072+ 8

ANGULAR RING 22/730/2+8
ANELLD ANGOLARE 22/30/2’890u0.ooo.u-oooco 1

' '7’7 )\ CENTRO RICAMBI"
2 MBI
m __b ’ via CIMABUE, 24/A - 50121 FIRENZE (ITALY)

L— TEL. (+39) 055-66 64 23 - FAX (+39) 055-67 03 84

3 e-mail: crifirenze@tiscali.it

aNole]

0o

PR - B ]
cQo

QOO0



69574

BILD=NRa«
ILL. NO,
FIG.

16

17

18

18

19

20

21

22

23

24

25

26

TEILE~NR.
PART NOa

CODICE

IR ED VD WM M M G e A A P TV T M G G e R e . GE P S SN T M MY W b Y e e T M G W et i M s g AP W M M ey WD R SR Wi Wi Sm U VD G MM G A e W

234

234

234

234

944

234

227

430

245

237

239

248

858

838

993

530

468

8038

437

460

650

925

830

255

SEITE 21

B EZEI CHNURNG STUECK
OESCRTIPTION QTY.
DESCRTIZTIONE QTA.

LOSRAD 25 2 / FREE PINION 25 Tay

1NGRANAGG!0 ZS D.’oao.oooooannooooooo.ool 1
4. GANGy HAUPTWELLE

4TH SPEEDy MAINSHAFT

4A VELOCITA, ALBERC SECONDARIQO

LOSRAD 27 2 / FREE PINION 27 Ty

5INGRANAGGIU 27 DO'..OO....‘Q.DO...OII.... 1
3. GANGy HAUPTWELLE

3RD SPEED, MAINSHAFT

3A VELOCITA, ALBERO SECONDARIO

SCHALTRAOD 21 Z / GEAR PINION 21 Ty

!NGRANAGGID 21 DO’D..O..CU..‘.D.OIO.....
6. GANGy; HAUPTHWELLE - FUER TYPE 123 E
6TH SPEED,» MAINSHAFT - FOR TYPE 123 €
6A VELOCITA, ALBERD SECOND.=~ TIPO 123 E

. 1

N
N
N

0 OO0
ccCcc

SCHALTRAD 23 Z / GEAR PINION 23 T.,

INGRANAGGID 23 Do,ooo.oo-o-ouooooooool.o
6o GANGy HAUPTWELLE - FUER TYPE 123 S T R
6TH SPEED MAINSHAFT - fFfOR TYPE 123 S T R
6A VELOCITA, ALBERO SECOND.-TIPO 123 S T R

. 1

> > >
v B lv)

ANLAUFSCHEIBE 2045730/1
THRUST WASHER 20,5/30/1
RASAHENTD 2095/30/10000..0000.-000000.000 1

LOSRAD 34 2 / FREE PINION 34 T

INGRANAGGIO 34 DO’-O.DO..OO‘O0.0.0C.....D 1
1« GANGy HAUPTWELLE

1ST SPEEDy MAINSHAFT

tA VELDCITA, ALBERDO SECONDARID

ANLAUFSCHEIBE 1742/30/2
THRUST WASHER 17,2/30/2
RASAMENTO 1772/30/2000ooo..ooo-olob.ao..o 1

O-RING 18=-3,5 NBR 70~80 SH
D'RlNG 18’3'5 / ANELLO OR 18"3,5000..00.. 1

SEEGER=V-RING AV 20
RETAINING RING AV 20 7 SEEGER AY 20secaee 1

SCHALTWELLE MIT KLINKE KPLo,
SHIFT SHAFT WITH PAWL ASSYo.s
ALBERO SELETTORE CON ARPIONISMOscoecessse 1
KLINKENFEDER / SPRING / MOLLAssocosenecses 1

INDEXHEBEL KPLe /7 INDEX LEVER ASSYe
LEVA ’NDEX CPL.,.0.0.‘...00..00'00.'..... 1

[=NeNo]



69574

B8ILD-NR .
ILL« NOo
FIG.

27

28

29
30

31

32

33

34

35

36

37

37

37

TEILE=-NR.
PART NO.

CoDICE

— T D W S G WD WD R D I WD Bt i G e iy VP A S A G D i My et PP A P NP WD WMt s it e S D G G G D GD M e I S W R W TR e MG e W e R O WY M B =

239
239

247

227

258

258

258

258

258

236

236

236

820
645

690

430

935

900

910

390

880

061

063

062

SEITE 22

BEZEICHNUNSG STUECK
DESCRIPTYTION QTY.
DESCRIZIONE QTA,.

ANLAUFSCHEIBE 12957219571
THRUST WASHER 12¢572145/1
RASAHENTD ,2’5/2195/1oooa.¢ooo--o.oo.oc.. 1

INODEXFEDER /7 INDEX SPRING / MOLLA INDEXas 1
HAARNADELFEDER / HAIR PIN SPRING / MOLLA. 1

1y
DISTANZHUELSE / DISTANCE SLEEVE
BUSSOLA DISTANZrALE.C.....'.O..".O..O..‘ 1

ANLAUFSCHEIBE 1752730/1
THRUST WASHER 17+2730/1
RASAHENTO 1792/30’1ooaoooocoacoooo-..oooo 1

SCHALTHWALZE KPtLe / SHIFT ORUM ASSY.»
DESMODRDMICO CPL.’.-O.D.OCQOOOOQQO0.0BDOO 1

SCHALTGABEL / SHIFT FORK

FORCHETTA CAMBID...‘...0.’..00050.0..".‘ 1
2« 7/ 4o GANG

2ND 7 4TH SPEED

2A / 4A VELOGCITA

SCHALTGABEL /7 SHIFT FORK

FORCHETTA cAHaID......I.O‘.OO.G.....O0.0. 1
5¢ / 6o GANG

STH /7 6TH SPEED

SA 7/ A VELOCITA

SCHALTGABEL / SHIFT FORK

FORCHETTA CAMB!DO.DOO‘O.II..DOO..O'.OOU‘. 1
1o /7 3. GANG

1ST 7/ 3RD SPEED

1A /7 3A VELOCITA

SCHALTSTANGE /7 GUIDE PIN / ASTA FORCHETTA 1

KETTENRAD 14 2

SPROCKET 14 Ter» 5/8X1/74X10916

P!GNONE 1‘ DI, 5/8x1/4X10’16-.0.0..000000 1
SERTENMAESSIG BEI TYPE 123 E N D U R O MONTI
MOUNTED AS STANDARD AT ENGINE TYPE 123 E N D U
QUESTO PEZ2Z0 E MONTATI STAND. TIPO 123 E N D U

R

D™ mMm
co -

KETTENRAD 16 Z

SPROCKET 16 Tay S/8X1/4X10416

pIGNONE 16 009 5/8X1/6X1091600‘00000----0 1
SERIENMAESSIG MONTIERT @€ TYPE 123 S T R A D
MOUNTED AS STANDARD AT ENGINE TYPE 123 S T R A D
MONTATI STANDARD PER MOTORE TIPO 123 S TR AD

> > >

KETTENRAD 15 2
SPROCKET 15 Taey S/78X1/74X10916
PIGNONE 15 Do! 5/8x1/4x10'160¢¢¢..o.u.u.c 1



69574

BILO~
ILL.
FI1G.

NR o
NQ.

TEILE=~NR
PART NO.
CODICE

SEITE 23
BEZEICHNUNSG STUECK
DESCRIPTTION QTY.
DESCRI ZITIONE QTA.

- Y - —— . M P O TD SR D GE SR S S e e G e eh B S WD A B S W e v G i G W WD A W Aot O b ——

39

40

248 230

297 431

897 330

FUSSSCHALTHEBEL KPL. / SHIFT LEVER ASSY.

LEVA CAMBIO CPL.I.."....COOCOQCDDCOG..OCO 1
NUR FUER MOTORTYPE 123 E ND UR O

FOR ENGINE TYPE 123 E N D U R O ONLY

SOLO PER MOTORE TIPO 123 ENDURD

LOCTITE ANTI=SEIZE 76710 N BED
JWLOCTITE ANTI-SEIZE 10 GRsy AS REQ
LOCTITE ANTI-SEIZE 10 GRo!ooacauso-ononoo A RICH
ZUR VERHINDERUNG VON PASSUNGSROSTy 10 GRay

TO PREVENT METAL GALLING

PER EVITARE CORROSIONE

LITHIUMSEIFENFETT N BED
LITHIUM~BASE GREASEy 250 GRay AS REQ
GRASSO LITH[UM' 250 GRO’.OO....‘D..I..OC. A RICH
250 GR .y

RACING TEAM



b RACING TEAM




BILD=NRo.

iLL.
FlGa

1

10

NO.

KUPPLUNG» DREHZAEHLERANTRIESB
CLUTCH, REVOLUTIDN COUNTER DRIVE
FRI2ZIONE, COMANDO CONTAGIRI

A my me TR MM AN - M R W M g em Em A S G S S =R

FUER AUSFUEHRUNG E-STARTER

FOR E LECTRIC STARTER CONFIGURATION
PER ESECUZIONE AVVIAMENTO®O
ELETTRTICO
TEILE~NR. 8 EZ EI CHNUNG STUECK
PART NO. +DESCRIPTION QTY.
CODICE DESCRTIZIONE QTA.
427 460 STUETYZSCHEIBE 25X35X2 DIN 988
THRUST WASHER 25X35X2 7 RASAMENTO 25X35X2 1
232 650 NADELKAEFIG K 25X29X10
NEEDLE BEARING 25X29X10
GABBIA A RULLI 25X29X10cencsccecccnscsnnes 2
250 360 0-RING 35,2-5,7 NBR ?70-80 SH
O~-RING 3592=-5,7 / ANELLO 0OR 254254 7anasn 1
293 925 PRIMAERTRIES KPL., /7 PRIMARY DRIVE ASSY..
TRASMISSIONE pRIMARlA CPLHQCQAOIOCOQCOCOO 1
NUR ANTRIEBSRAD MIT KUPPLUNGSKORB KPLe GEMEINSAM
AUSTAUSCHEN
REPLACE ONLY DRIVE GEAR WITH CLUTCH DRUM ASSY.,
CAMBTARE SOLO L*INGRANAGGIO E LA CAMPANA FRIZIONE
INSTEME
230 400 0-RING 18-145 N8R 70~80 SH
D-RING 18“1'5 / ANELLO OR 18’1'5.0....... 1
227 600 ANLAUFSCHEIBE 204273573
THRUST WASHER 204273573
RASAMENTO 20!2/35,3o.oou.m.cao.coa...oc‘o 1
259 570 STUETZTELLER / INNER PRESSURE PLATE
pIATTO PDRTAMOLLE.I......UIo.n..o.lo,.-vot 1
259 052 BELAGLAMELLE 3,0 MM
FRICTION PLATE 3,0 MM
D1SCO FRIZIONE GUARNITO 390 MMocseoasonne 6
259 557 INNENLAMELLE /7 CLUTCH PLATE 1 MM
DISCO FRXZIDNE 1 MMQ.Q‘..ﬂO...loohooooocb S
259 060 MITNEHMER / CLUTCH HUB / MO2Z0 FRIZIONE.. 1
245 320 SICHERUNGSBLECH NA2Q / TAB WASHER NA20

11

RONDELLA SICUREZZA NAZO..Q..I‘...‘OQ...-. 1

' CENTRO RICAMBI™
via CIMABUE, 24/A - 50121 FIRENZE (ITALY)

TEL. (+39) 055-66 64 23 - FAX (+39) 055-67 00 84
e-mail: crifirenze@tiscali.it



BILD-NR. TEILE~NR. BEZETCHRNUNGEG
fLLes NO. PART NO. DESCRIIPTTION QTY.
F1Ge. CODICE DESCRI1I 21 O0ONE

D g T D T S M Ged AL A WD AN W A R SN U P WO M e e e S M ED G0 i e A Y M A e M WD D AL WD W G A SN R WD AW M G NE AP SR TM AD AR MD MR AR AR WD M A

12 242 605 SK=MUTTER M18X1,S / HEXe NUT M18X1,+5
DADD H18x1950l0...0...00...‘.0...0....... 1
AN2UGSDREHMOMENT 80 NM
TIGHTENING TORQUE 80 NM
COPPIA DI SERRAGGID 80 NM

13 239 620 KUPPL.FEDER DM1453 D291 L3647
CLUTGH SPRING 3647 MM
MDLLA FRIZ!DNE 36'7 HMO....oaonoaoaooq‘-. 6
FEDERN NUR SATZIWEISE WECHSELN
CHANGE SPRINGS CONLY SETWISE
CAMBIARE SOLO TUTTA LA SERIE

14 259 165 ODRUCKPLATTE KPLo / RETAINING PLATE ASSYay
PIATTO Dt SP!NTA CPLQ'..o..l.oooo..o.ou.. 1

15 945 750 FEDERRING DIN 128~A5-FST / LOCK WASHER AS
RONDELLA SPACCATA ASO.‘..........Q.O..O.. 6

16 241 770 SK=SCHRAUBE M5X25 DIN 933
HEXes SCREW MSX25 / VITE ESAGONALE M5X25.. 6

17 234 470 DREHZAEHLERZWISCHENRAD 31 2
IDLER GEAR 31 T.
INGRANAGGIO INTERMEDIO 31 DQ........Q.I.. 1

18 247 712 DISTANZROHR 1294/14/55+6
SPACER 12+4/14/5546
TUBC DINSTANZYIALE 12'4/14/5516--00-090.on 1

19 227 980 ANLAUFSCHEIBE 1292/29¢5/1
THRUST WASHER 12427299571
RASAHENTO 1202,2995/1vooooA...aancno... 2

20 234 482 DREHZAEHLERANTRIEBSRAD 31 2
DRlVE GEAR 31 To! / INGRANAGGIO 31 Do,soo 1

21 234 232 SCHRAUBENRAD 19 Z /7 HELICAL GEAR 19 T,
INGRANAGGIO CONTAGIRI 19 Decvccnacssccses 1

RACING TEAM







KUPPLUNGSDECKELs MECH. DREHZAEHLER, QELPUMPE
CLUTCH COVERy MECH. REVOLUTION CDUNTER, OIL PUMP
COPERCHID FRIZIONE, CONTAGIRI HMECC.s» PDMPA OL1D

BILD~-NRs TEILE=-NR. BEZEITCHNUNG STUECK
ILL. NO. PART NO. DESCRIPTION QTY.
FI1Ge CODICE DESCRIZI!IONSTE QTaA.
1 N 210 302 ,KUPPLUNGSDECKEL / CLUTCH COVER,y BEIGE
COPERCH‘O FR!ZIUNE’ BIGIO..A.Q........... 1
BEIGE )
2 232 15D KUGEL DIN 5401-12 MM I11 /7 BALL 12 MM
SFERA 12 MMoao0-0-.o.o.o-oonocooanaooco..- 3
3 N 259 180 AUSRUECKTELLER 23 GRAD
RELEASE CAM, 23 DEGREE
CHIOCC!DLA’ 23 GRADI..a..u.nocuo.aooooooo 1
4 241 791 GEWINDESTIFT M38X16
ADJUSTMENT SCREW M8X16 / VITE MB8X16acssae 1
5 942 671 SK-MUTTER M8 SW 11 / HEX. NUT M8
DADD ESAGONALE M8.-.¢--..-.........-.-..o 1
6 N 227 945 ANLAUFSCHEIBE 841/15/045
THRUST-WASHER 8+1/15/70,5
RASAMENTD 8!1/15/0,S.o.obooalooooccootooo 1
7 239 905 BLATTFEDER / LEAF SPRING / MOLLAwsessesene 1
8 841 680 TAPTITE~SCHRAUBE M5XS8
TAPTITE SCREW MSX8 / VITE TAPTITE MS5X8sea 1
9 233 572 LAGERBUECHSE 12X20X1349
BUSHING 12720/713+9 / BUSSOLA 12720713494 1
10 250 450 WO-RING AS 12X28X7 NBR /7 0OIt SEAL 12x28x7
PARAULIU 12X28X7..............u.......o-o 1
11 237 845 ANTRIEBSWELLE / DRIVE SHAFY
ALBERINO CON?AGIRIeoooaoa-o.oo-oaooaooooo 1
12 945 710 SICHERUNGSSCHEIBE 5 DIN 6799
RETAINING RING S / SEEGER Scecvccascscoce 1
13 932 740 NADELRDLLE 2X11,8 G2 DIN 5402
NEEDLE plN 2X1108 / GRAND 2X11,8.-....... 1
14 234 220 SCHRAUBENRAD 14 2 / GEAR 14 T,
INGRANAGGIU 14 D.oo-o..-..naooooloocooo.o 1
15 244 211 SCHEIBE 694 DIN 134 / WASHER 644

RDNDELLA 6'4.0.0.......0'..0.'.'......... 1



avyro SEITE 30

BILD-NR« TEILE—-NR, 8 EZEICHNUNSG STUECK -
ILLo ND« PART NOo DESCRI1PTT1ION QTY.
FlGo CODICE 0DESCRITIZ21O0ONE QTA,
16 430 600 O-RING 12-1,5 NBR 70-80 SH

0-RING 12“195 7/ ANELLO OR 12"'500.0-..0. 1
17 241 070 HOHLSCHRAUBE /7 BANJO BOLY / RACCDRDOeeoss 1
18 930 500 WD-RING AOF 6X11X3/4s5 NBR

OIL SEAL 6X11X3/7495 7 PARAQLIO 6X11X3/4,4S 1
19 250 200 DICHTUNG / GASKET / GUARNIZIONEwoeoosssoss 1
20 241 811 IYLLSCHRAUBE M6&X35 DIN 912

ALLEN SCREW M&X3IS5 / BRUGOLA MEX3S5e0cevsos 11
21 830 890 DICHTRING 6+2/8+9/1

GASKET RING 692789971

ANELLO GUARNIZIDNE 6’2/8,9/10-...0-0.oo.. 1
22 840 371 IYLSCHRAUBE M6X11,45S

ALLEN SCREW M&X11+¢5 / BRUGOLA M6XT1195eacoe 1
23 230 400 O-RING 18-145 NBR 70-80 SH

D-RING 18‘1'5 / ANELLD OR 18“1'50.‘000.0- 3
24 241 800 VERSCHLUSSSCHRAUBE M18X1,5

PLUG SCREW M18X1,S

TAPPO PLASTICO H18X195........-...o...... 2
25 N 293 198 OELPUMPE KPLa. /7 OIL PUMP ASSY.»

POMPA DLIO CPLoyoasssesscassceassasesascoes 1
26 945 750 FEDERRING DIN 128~AS-FST / LOCK WASHER AS

RONDELLA SPACCATA ASceeevssesessvcecenssae 2
2? 840 510 IYL.SCHRAUBE MS5X16 DIN 912

| ALLEN SCREW MS5X16 7/ BRUGDLA M5X16eccseacss 2

28 227 500 DICHTRING 692/1271 7 GASKET RING 642/712/1

RONDELLA GUARNIZIONE 6’2/12/1000..0...0.0 4
29 956 015 RUECKSCHLAGVENTIL KPLe

CHECK VALVE ASSYar

VALVOLA DI NON"RITORND Cp'.o!oooo-.ooooo-. 1
30 241 3830 HOHLSCHRAUBE MAX16 /7 BANJO BOLT M6X16

VITE M6X160cvcescacsanccssoscssoncesscannce 2
31 256 020 SCHLAUCHNIPPEL 5 MM s/ BANJO 5 MM

RACCORDO MM 5‘...................ﬂ..‘.... 1
32 256 037 OELLEITUNG 850 MM / OIL LINE 850 MM

TUBD 850 HMOOO....I‘Q.0....!.0........... 1

33 951 591 KLEMMSCHELLE 7 7 CLAMP 7 / FASCETTA 7aves 1



69576 - SEITE 31

BELD-NR. TEILE—-NR. B EZEICHNUNSG STUECK
ItLe NOs PART NOD. DESCRIPTION QTY.,.
FI1G. CODICE DESCRI1ZI ONE QTA.
34 853 840 2~0OHR—~-KLEMME 3~S MM /7 CLAMP 3~-5 MM

FASCETTA MM 3'5000‘00.o.ccoo--aooo-ooocl. 2
35 860 231 OELLEITUNG 250 MM /7 0OIL LINE 250 MM

TUSO DL!O 250 MM..-..oaaooc.oooooo-oo-occ 1
36 297 340 NIPPEL / NIPPLE / BOCCIOLOwceocsaaceosonnos 1
37 260 830 ‘DELLEITUNGSTUELLE / GROMMET

GOMMINO Fltoiiﬂu.tio.l....o........n'l.'l 1
33 N 210 322 OELPUMPENDECKEL s OIL PUMP COVER,y BEIGE

COPERCH!O PGMPA OLIO’ BIGlDooooooocoonc.o 1
39 240 181 2YL<SCHRAUBE M5X20 DIN 212

ALLEN SCREW M5X20 / BRUGOLA M5X20ssevascee 4
40 B899 785 SCHRAUBENSICHERUNG NIEDRIGFEST N BED

LOCTITE 2271 VIOLET 10 CCay AS REQ

LOCTITE 221 VIDLETTDQ 10 Cc.fcn-.o-o-oooo A RXCH
LOCTITE 221 VIOLETT, 10 CCM.,

LOW STRENGTH BOND 10 CCHM

PASTA FISSAGGID VITI, DEBOLE

RACING TEAM







SEM MAGNETZUENDER-GENERATOR, ELEKTROSTARTERY

ZUENDERDECKEL
SEM MAGNETO GENERATOR,y ELECTRILC STARTER, IGNITION
COVER
ACCENSIONE SEM, MOTORINO D*AVVIAMENTYO, COPERCHIO
VOLANO
MIT AUTOM:e 2 UENDVERSTELLUNG
W I TH AUT O M, S PARK A DV ANTCE
C ON ANTYT I CI1 PO AUTOMATTICO
BILD-NRs TEILE-~NR. '"BEZEICHNUNSG STUECK
fLL. NOs PART NO. DESCR1{IPTION QTY.
FIG. CODICE DESCRI ZIONE QTA.
1 293 690 STARTERGETRIERE KPL.,
STARTER GEAR ASSYose / RINVIO CPLesecnosess 1
2 - 10 N 294 451 MZ~-GENERATOR WG
MAGNETD GENERATOR WG ASSYas
ACCENSIGNE WG CPLO’ooo.aeuneoooooaaoouooe 1
2 265 965 ANKERPLATTE / STATDR PLATE
PIATTO STATORE.oooocucoeouonoaooocooooooo 1
3 N 293 377 STATOR WG / STATOR WG ASSYoas
STATDRE NG CPLo’.n.a-aoaau-oe...oau.ooo-. 1
4 @27 571 SCHEIBE S93 DIN 125 / WASHER 5,3
RDNDELLA S,}eoooooo..no.oooooa.cooo-olao. 3
5 241 591 IYL.SCHRAUBE MS5X30 DIN 84
SLOTTED HEAD SCREW MS5X30
V!TE TONDA MSXBOA.caloaocuaco.ooooo.c-..o 3
6 293 367 MAGNETRAD KPL. / MAGNETO FLYWHEEL ASSY.)
) 2.63) VOLAND HAGNETD CPLoonooo.oucnooooouaoooo. 1
7 N 265 987 ZUENDSPULE WG /7 IGNITION COIL WG
BGB]NA ACCENS!GNE wG'-‘duiiﬂao..Uoiod.QO. 1
8 664 180 ZUENDLEITUNG 200 MM
IGNITION CABLE 200 MM
F{LQ CANDELA MM 2000.0ooe-oonooooon.ﬁoc.o 1
G 260 434 ISCLIERSCHLAUCH 140 MM
PROTECTION HOSE 14D MM
GUA‘NA XMPIQNTO 150 MMosdasaowosaeosccooena 1
10 866 705 WIDERSTANDSSTECKER /7 SPARK PLUG CONNECTOR
CAPPUCCIO CANDELAO...I....I.....Q.d.ﬂﬁ.l. 1
1 899 477 LUENDKERZE 14 NGK B10EG

SPARK PLUG 14 MM NGK 810 EG
CANDELA 14 MM NGK 810 EG-oQ.C‘o.....coooc 1



BILD-NR. TEILE~-NR. BEZEICHNUNSG STUECK
ILL. NDs PART NOD. DESCRIPTION QTY.
FIG. CODICE DESCRITIZIONE QT A.
12 945 750 FEDERRING DIN 128-A5~-FS5T / LOCK WASHER A5

RONDELLA SPACCATA AS...O-DOOG.GBOQ.DO0.00G 4
13 240 150 IYL.SCHRAUBE M5X14 DIN 6912

ALLEN SCREW MS5X14 / BRUGOLA M5X14eseeacos 4
14 260 840 LEITUNGSTUELLE / GROMMET / GOMMINO FILO.. 1

¥

L] 945 754 FEDERRING DIN 128-A12-FST

LOCK WASHER A12 7 RONDELLA SPACCATA A12.. 1
16 642 051 SK-MUTTER M12X1 HOEHE 6 / HEX. NUT M12X1

DADO H12x1G...OOOCOO.D‘OQDOUODCGO.DOCQGOO 1

ANZUGSDREHMOMENT 70 NHM

TIGHTENING TORQUE 70 NM

COPPIA D1 SERRAGGIO 70 NM
17 210 340 STARTERGETRIEBEDECKEL

ELECTRIC STARTER COVER

COPERCHIO MOTORIND D' AVVIAMENTDcooccassea 1
18 244 930 TELLERSCHEIBE 642/12957/255

PLATE WASHER 692/12457255

RONDELLA ELASTICA 632/1295/29560e0c0000ece 2
19 241 930 IYL.SCHRAUBE M6X20 DIN 912

ALLEN SCREW M6X20 7/ BRUGOLA M6X2Qcecacase 2
20 N 210 312 LUENDERDECKEL /7 IGNITION COVER, BEIGE

COPERCHID ACCENSIONE; BIGIDecceacvacasocssae 1

BEIGE

BEIGE

81610
21 840 861 IYL.SCHRAUBE M4X25 DIN 912

ALLEN SCREW M6X25 / BRUGDLA M6X25eccecvase 4
22 293 685 SCHRAUBTRIEB~STARTERMOTOR KPL.

ELECTRIC STARTER ASSYoey

MOTORINO DYAVVIAMENTD ELETTRICCocecaccovoo 1
23 945 751 FEDERRING OIN 128-A6~FST / LOCK HWASHER A6

RONDELLA SPACCATA Aéooao.uoooaoooeoaoeooa 2
24 241 301 BUNDSCHRAUBE M6X$0 / HMEXe SCREW M&6X90

V!TE M6X90000.0..000.0.009..0.....0-000.. 2
25 897 161 MOLYKOTE 111 N BED

MOLYKOTE 1114 100 GReav AS REQ
HDLYKOTE 1119 100 GRovoooooooutucooe-oooo A RlCH
100 GRoy



Q/GR0O

RACING TEAM




EINZELTEILE VON E-STARTER 293 685
SINGLE PARTS QF ELECTRIC STARTER 293 685
PEZZ1 AVVIAMENTO ELETTRICO 293 685

— - T o - s S i o A — Ay S 4o - Mt R BeP w8 R W .

BILD~NR« TEILE~NR. BEZEICHNLUNG STUECK
ILLe NOe PART NO, DESCRIPTTION QTY.
FIGe COGDICE DESCRIZTIONE QTA.
1 264 010 ,KOLLEKTORLAGER / ROTOR SUPPORT
SUPPDRTO ROTOREeesovsosecsacscsavssasessone 1
2 264 030 KOHLEBUERSTENHALTER KPL.
CARBON BRUSH HOLDER ASSY.y
pDRTASPAZZDLE CpLoyoooo-aolu 26 06000 VPOean 1
3 264 0S0 ANKER / ROTOR / ROTOREsaccosseasssecaceana 1
4 232 460 NAOELHUELSE 16X22X8,5
NEEDLE BUSHING 16X22X843
GABBIA A RULLI 16X22X815eco0eecancsccasascs 1
5 250 350 WO-RING 16X22X3 / OIL SEAL 16X22X3
PARAOLID 16x22x3.n...0..!0‘0000000'0....’ 1
1) 264 070 KLEINTEILESATZ / PARTS SET
SERIE PEZZETTI..0I..C..O‘D.O...‘IQ......Q 1
7 293 890 STARTERGETRIEAE KPL.
STARTER GEAR ASSYeyp / RINVIOD CPLavosenaans 1
8 264 D60 RITZELFEDERSATZ / SPRING SET
SERIE MOLLAy ROSETTAy ANELLOeevsocosncccses 1
9 - 10 264 040 WICKLUNG M. KOHLEBUERSTEN KPL.,
FIELD COIL We CARBON BRUSH ASSY.
CAMPO INDUTTORE ch0,00..-0:0-0....0.-... 1
10 264 045 KOHLEBUERSTE s CARBON BRUSH
SPAZZOLA CARBONE;...-.ooc-ooocoo.auo.‘o‘o 4
11 241 215 KOMBISCHRAUBE M4X10 :
COMBINED SCREW M4X1D / VITE M4X10Deecoccas 3
12 945 751 FEDERRING DIN 128-A6~FST / LOCK WASHER A6
RONDELLA SPACCATA Aé'b.ﬂolll".’.‘.l.'.'l 2
13 241 301 BUNDSCHRAUBE M6X90 / HEX. SCREW M6X90

VITE M6x90.40000".QIOOQOOOOOOOOODOIOOQOO 2

) ()

CENTRO RICAMBI™
via CIMABUE, 24/A - 50121 FIRENZE (ITALY)

TEL. (+39) 055-66 64 23 - FAX (+39) 055-67 09 84
e-mail: crlfirenze@tiscali.it




	AF1-Tuareg-Pegaso 125-1989 - motore (01)
	AF1-Tuareg-Pegaso 125-1989 - motore (02)
	AF1-Tuareg-Pegaso 125-1989 - motore (03)
	AF1-Tuareg-Pegaso 125-1989 - motore (04)
	AF1-Tuareg-Pegaso 125-1989 - motore (05)
	AF1-Tuareg-Pegaso 125-1989 - motore (06)
	AF1-Tuareg-Pegaso 125-1989 - motore (07)
	AF1-Tuareg-Pegaso 125-1989 - motore (08)
	AF1-Tuareg-Pegaso 125-1989 - motore (09)
	AF1-Tuareg-Pegaso 125-1989 - motore (10)
	AF1-Tuareg-Pegaso 125-1989 - motore (11)
	AF1-Tuareg-Pegaso 125-1989 - motore (12)
	AF1-Tuareg-Pegaso 125-1989 - motore (13)
	AF1-Tuareg-Pegaso 125-1989 - motore (14)
	AF1-Tuareg-Pegaso 125-1989 - motore (15)
	AF1-Tuareg-Pegaso 125-1989 - motore (16)
	AF1-Tuareg-Pegaso 125-1989 - motore (17)
	AF1-Tuareg-Pegaso 125-1989 - motore (18)
	AF1-Tuareg-Pegaso 125-1989 - motore (19)
	AF1-Tuareg-Pegaso 125-1989 - motore (20)
	AF1-Tuareg-Pegaso 125-1989 - motore (21)
	AF1-Tuareg-Pegaso 125-1989 - motore (22)
	AF1-Tuareg-Pegaso 125-1989 - motore (23)
	AF1-Tuareg-Pegaso 125-1989 - motore (24)
	AF1-Tuareg-Pegaso 125-1989 - motore (25)
	AF1-Tuareg-Pegaso 125-1989 - motore (26)
	AF1-Tuareg-Pegaso 125-1989 - motore (27)
	AF1-Tuareg-Pegaso 125-1989 - motore (28)
	AF1-Tuareg-Pegaso 125-1989 - motore (29)
	AF1-Tuareg-Pegaso 125-1989 - motore (30)
	AF1-Tuareg-Pegaso 125-1989 - motore (31)
	AF1-Tuareg-Pegaso 125-1989 - motore (32)
	AF1-Tuareg-Pegaso 125-1989 - motore (33)
	AF1-Tuareg-Pegaso 125-1989 - motore (34)

